Rozvodnice do 198 modulůDistriTon
� oceloplastové rozvodnice pro zapuštěnou
montáž
� pro domovní, bytové a podobné instalace
� možno osadit do dutých stěn z hmoty třídy
reakce na oheň A1, A2 (ČSN EN 13501-1)
� pro montáž přístrojů na “U” lišty šířky
35 mm podle ČSN EN 60715

Počet modulů
v řadě (celkem)
Typ
Kód
výrobku
Svorkovnice
PE a N
N svorkovnice pro
chrániče
Hmotnost
[kg]
Max. výkonová
ztráta [W]
Balení
[ks]
1 12 (12) RZA-12N 33363 PEPE 12x10 mm2 + 4x25 mm2 není 2,1 30 1
2 12 (24) RZA-24N 33364 NN 12x10 mm2 + 4x25 mm2 N: 1 × 25 mm2 + 3 × 10 mm2 2,9 33 1
3 12 (36) RZA-36N 33365 PE PE 18x10 mm2 + 6x25 mm2 N: 1 × 25 mm2 + 3 × 10 mm2 3,8 35 1
4 12 (48) RZA-48N 33366 NN 18x10 mm2 + 6x25 mm2 N: 1 × 25 mm2 + 3 × 10 mm2 4,6 40 1
Sestavení rozvodnice
Označení výrobků
* pro montáž do hmoty třídy reakce na oheň A1, A2 (ČSN EN 13501-1)
Rozvodnice do 198 modulůDistriTon

Počet modulů
v řadě (celkem)
Typ
Kód
výrobku
Svorkovnice
PE a N
N svorkovnice pro
chrániče
Hmotnost
[kg]
Max. výkonová
ztráta [W]
Balení
[ks]
3 24 (72) RZB-3N72-B 39331 PEPEE 2x25 mm2+43x16 mm2 3 kusy N: 7 × 16 mm2 11,7 80 1
4 24 (96) RZB-4N96-B 39332 NN 2x25 mm2+23x16 mm2 3 kusy N: 7 × 16 mm2 13,9 92 1
5 24 (120) RZB-5N120-B 39333
PEPEE  2x25 mm2+58x16 mm2
4 kusy N: 7 × 16 mm2 16,7 107 1
6 24 (144) RZB-6N144-B 39334 5 kusů N: 7 × 16 mm2 19,3 121 1
NN 2x25 mm2+28x16 mm2
4 33 (132) RZB-4N132-B 39335 4 kusy N: 7 × 16 mm2 17,5 117 1
5 33 (165) RZB-5N165-B 39336 PEPEE 2x25 mm2+78x16 mm2 5 kusů N: 7 × 16 mm2 20,5 133 1
6 33 (198) RZB-6N198-B 39337 NN 2x25 mm2+38x16 mm2 5 kusů N: 7 × 16 mm2 23,1 140 1
Rozvodnice pro nástěnnou montáž (IP30)                                                                                                                                                                                     RNB
Počet
řad
Počet modulů
v řadě (celkem)
Typ
Kód
výrobku
Svorkovnice
PE a N
N svorkovnice pro
chrániče
Hmotnost
[kg]
Max. výkonová
ztráta [W]
Balení
[ks]
3 24 (72) RNB-3N72-B 39338 PEPEE 2x25 mm2+43x16 mm2 3 kusy N: 7 × 16 mm2 14,2 86 1
4 24 (96) RNB-4N96-B 39339 NN 2x25 mm2+23x16 mm2 3 kusy N: 7 × 16 mm2 17,1 101 1
5 24 (120) RNB-5N120-B 39340
PEPEE 2x25 mm2+58x16 mm2
4 kusy N: 7 × 16 mm2 20,0 115 1
6 24 (144) RNB-6N144-B 39341 5 kusů N: 7 × 16 mm2 22,9 130 1
NN 2x25 mm2+28x16 mm2
4 33 (132) RNB-4N132-B 39342 4 kusy N: 7 × 16 mm2 19,9 127 1
5 33 (165) RNB-5N165-B 39343 PEPEE 2x25 mm2+78x16 mm2 5 kusů N: 7 × 16 mm2 23,3 137 1
6 33 (198) RNB-6N198-B 39344 NN 2x25 mm2+38x16 mm2 5 kusů N: 7 × 16 mm2 26,7 153 1
V rozvodnicích DistriTon RZB, RNB
nyní navíc v ceně N svorkovnice
pro chrániče
03